*Utret thymiamata sempiternum coram Domino, etc.* Quia nimirum necesse est, ut animus post orationem et fletus ad otiosa verba sive facta non divertat, sed

in eodem se vigore devotionis, quem in oratione suscepit, etiam finita oratione custodiat ; juxta exemplum Annæ, de qua orante dictum est : *Vultusque ejus non sunt amplius in diversa mutati (I Reg. 1).*

*Non offeretis super eo thymiamata compositionis alterius.* In sequentibus hujus voluminis, e quibus aromatibus hoc thymiamata componi debuerit, nominatim designatur : stacte videlicet et onycha, galbano boni odoris et thure lucidissimo, quæ cuncta ad significationem æternorum honorum, quæ principaliter a Domino quærenda sunt, constat pertinere. Non est ergo offerendum super altari aureo thymiamata compositionis alterius, quam quod Dominus statuit ; quia non aliud a Domino quærendum orantes quam quod ipse B jussit, quodque se daturum promisit ; non aliud de illo credere, quam quod ipse docuit, debemus.

*Non est offerenda super eo victima, etc.* Hæc etenim omnia ad altare exterius pertinent, quæ incipientium et in profectu adhuc positurorum vitam designant. Tantæ namque sublimitatis perfectorum est vita iustorum, ut nil in ea carnale, quod Domino mactare habeant, valeat inveniri. Et quidem libamina vini constat, nonnunquam magnam gratiæ spiritualis designare virtutem, hoc est, sive poculum doctrinæ, seu calicem passionis, sive fervorem præcipuæ dilectionis, sive ipsam Spiritus sancti perceptionem, aut aliquid hujusmodi. Verum quotiescunque vinum libaminum cum carnibus offertur hostiarum, eorum C profecto juxta tropologicam expositionem designat sanctimoniam, qui adhuc aliquid de carnalibus concupiscentiis, quod puritati spiritus adversetur, et quod igne sancti Spiritus in ara cordis incendi debeat, habent. Perfecti autem justi, qui dicere possunt : *Defecit cor meum, et caro mea, Deus cordis mei, et pars mea Deus in sæcula ;* quasi cessantibus vicium libaminibus, quæ ad æneum altare exterius positum pertinent, sola intus in aureo altari aromata Domino desiderii cœlestis offerunt ; quia de remissione peccatorum jam securiores effecti, prodilato solummodo regni perennis introitu lugent, dulcibusque lacrymarum fluentis stratum suum per singulas noctes irrigant. De quo videlicet altari adhuc bene subditur :

*Et deprecabitur Aaron super cornua ejus, etc.* Summus namque sacerdos noster semel in anno obtulit sanguinem suum pro peccato totius mundi. In illo videlicet anno, de quo dicit ipse per Esaiam : *Quia venerit prædicare annum Domini acceptum (Esa. lxi) ;* hoc est, in toto hoc tempore, quo Ecclesiam sibi copulare dignatus est. Semel etiam unicuique credentium lavacrum sacri fontis, in mysterium sui sanguinis, ad solvenda peccatorum vincula donavit, et pulchra omnimode figurarum distantia. Semel quidem per annum pontifex in sanguine oblationis super cornua altaris deprecari, quotidie autem thymiamata suave fragrans super eo incendere præcipitur ; quia Dominus et Salvator noster, qui quotidie fideles suos gratia internæ compunctionis accendens